

Nr	Åtgärdsbeskrivning	Kategori	Underkategori	Berörda huvudparter
37	37. Vid behov förtydliga regelverket för verksamheter vid vattentäkter (jordbruk, skogsbruk, bosättning).	Vatten		
28	28. Klarlägg realistiska alternativ vilka ytvattentäkter som skall skyddas för framtiden inklusive en säkrad tillgång till reservvatten. Sjöar, Grundvatten.	Vatten		
29	29. Omvärldsanalys och förslag på nya krav på åtgärder inom vattenskyddsområden.	Vatten		
40	40. En långsiktig plan för att hantera dagvatten innehållande fastställande av riktvärden och förslag på hållbar hantering. Vilka generella krav kan ställas vid anläggning nya hårdgjorda ytor mm.	Vatten		
36	36. Klargöra ersättningsfrågor vid skydd av dricksvattentäkter.	Vatten		
34	34. Utarbeta nya vattenskyddsplaner för dricksvattentäkter.	Vatten		
39	39. Klargöra omfattning och behov av hantering och rening av dagvatten, utbyggnad, ombyggnad och reparationer.	Vatten		
26	26. Ett förslag till gemensam och uppdaterad plan kring beredskap vid ett nödläge. Akuta ledningsbrott, avgrävda ledningar se över vilka åtgärder och regelverk som krävs för att förebygga att det inte händer (detaljplanering mm). (Genomförs delvis av Beredskapsgruppen Camilla Hägglund)	Vatten		
30	30. Infoplan ytvattentäkter och reservvatten, utvärdering och vid behov revidering.	Vatten		
41	41. Klargöra konsekvenser [klargöra uppgifter, ansvar, kostnader, finansiering]	Vatten		
31	31. Tillsynsplan ytvattentäkter och reservvatten, utvärdering och vid behov revidering.	Vatten		
32	32. Revidera lagstiftning ytvattentäkter och reservvatten.	Vatten		
33	33. Revidera befintliga vattenskyddsplaner.	Vatten		
35	35. Vid behov utarbeta vattenskyddsplaner för reservvattentäkter.	Vatten		

18	18. Se över och ge förslag på ny lagstiftning inom verksamhetsområdet.	Avlopp		
10	10. Förslag på ett gemensamt kontrollsystem inom ramen för ett utökat samarbete.	Avlopp		
7	7. Förslag på ett gemensamt övervakningssystem.	Avlopp		
14	14. Förtydliga dagens regelverk gällande hanteringen av avloppsvattnet så att likvärdiga och hållbara krav ställs på alla berörda parter.	Avlopp		
5	5. Ta fram förslag på platser där kontrollerad bräddning av avloppsvatten kan ske i ett akut läge.	Avlopp		
2	2. Planera utbyggnad av reningsverk.	Avlopp		
11	11. Framtagande av tillsynsvägledning. Klargöra riktlinjer och krav vid tillsyn av enskilda avlopp (Genomförs av Mats Romlin).	Avlopp		
12	12. Förtydliga lagstiftning kring enskilda avlopp.	Avlopp		

